

Revna'dan mezun oldular



Yaklaşık 6 ay gibi bir süredir Revna'da staj gören Eren Yeşilyurt ve Umutkan Demirağ, staj dönemlerini bitirdi. 2 genç dön mesal arkadaşları ve ustaları tarafından uğurlandı. Manisa'nın prestijli mekanı Revna Restoran, Nihal Akcura Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi öğrencisi 2 genç mezun etti. Mutfrakta Sef Yasin Türker'in birbiriinden leziz yemeklerin sırtını hakkında İpucu toplayan gençler, aldıkları eğitimle uzun ve mesakattı bir yolda temellerini oldukça sağlam attılar. Salonda ise Ahmet Şenol'du'nun maharetlerinden de çok şeyler öğrendi. Oldukça şanslı bir staj dönemi geçiren gençler, dön mesal arkadaşları ve büyükleri tarafından uğurlandı. ■ HABER MERKEZİ



Yuntdağ'na davet etti

Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Ankara'da temaslarda bulunarak kabine üyelerini bu yıl 4.su 22 Eylül Pazar günü düzenlenecek Yunusemre Belediyesi Geleneksel 4. Yuntdağ

ğı Yağlı Pehlivan Güreşlerine davet etti. Başkan Çerçi, ata sporumuz olan yağlı güreşe olan ilgiyi arttırmayı amaçlayan organizasyonun Türk sporu için önemli olduğunu söyledi. ■ SAYFA 4' TE

Manisa'da

Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

14 Eylül 2019 Cumartesi

www.manisadagundem.com

f Manisa'da Gündem Gazetesi

manisadagundem45

1 TL

ŞİDDETLİ YAĞMUR ekili alanları vurdu

Manisa'da sabah saatlerinde başlayan ve gün boyu etkili olan şiddetli yağmur, hasat edilerek kurutulmak üzere sergi alanlarına serilen üzümlere ve hasadı devam eden domatese zarar verdi. Mağdur üretici, destek beklediğini söyledi

Çok sayıda mağdur çiftçi var

Manisa'da sabah erken saatlerinde aniden başlayan ve gün boyu devam eden şiddetli yağmur, ekili tarım arazilerinde zarara neden oldu. En büyük zararı hasat edilerek kurutulmak üzere sergi alanlarına serilen üzümler ve hasadı devam eden domatesler gördü. Yunusemre ilçesi Uçunlar Mahallesi Küçük Arpaçık mevkiinde üzüm üreticiliği yapan ve 8 tona yakın üzümü sular içinde kalan Selçuk Pekdinc, yağışın artması halinde üzümün çürüyeceğini söyledi. Şehzadeler, Saruhanlı ve Gölmarmara ilçelerinde de çok sayıda mağdur çiftçi olduğu öğrenilirken, gözler bakanlığa çevrildi.

Domatese çifte darbe oldu

Domates üreticisi İsa Özcan ise domates fiyatlarının bu yıl çok düştük, ama işçilik fiyatının çok yüksek olduğunu söyledi. Özcan, "Yağmurdan dolayı da ürün tarlada çürümeye başladı. Yetkililerden yardım bekliyoruz. Geçen sene 70 kuruşa satışta domates sattık, bu sene 40 kuruş. 20 dekar alanda daha ürünümüz toplanmadı. Yağmurdan erken yağması işimizi zorlaştırdı. Daha fazla yağma halinde tarladan hiç kaldıramayacağız. Tahminen dekar başına 9 ton alacağımıza beki 5 ton alacağız. Maliyetleri çok yüksek. Belki de bu yıl zararına kapatacağız" dedi. ■ 6'DA



Büyükşehirden fiyat ETİKETİ DENETİMİ

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Şanayi ve Ticaret İl Müdürlüğü işbirliğiyle 2019-2020 eğitim-öğretim döneminin de başlaması dolayısıyla işletmelerde fiyat etiketi denetimi yaptı. ■ 3' TE



Yabancılar daha kolay Türkçe öğrenecek

MCBÜ Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (Dil-Mer) tarafından "Mültecilerde Dil Barajının Kırılması"

Yabancılar Türkçe Öğretiminde Eğitimcilerin Eğitimi Çalıştayı"nın ikinci düzenlendi. ■ 4' TE

Sağlıklı yaşam ve çevre farkındalığı için 59 bin Euro'luk proje

Manisa Hazan Türek Anadolu Lisesi, iki projede 59 bin 500 Euro hibe desteği alacak. ■ 5' TE



Nostaljik resmi geçit büyüledi



Kırkağaçlılar, yıllar önce yapılan "Kurtuluş Törenlerinin" unutulmaz nostaljik resmi geçitlerini bu yıl tekrar yaşadı. Ekmekçiler ekmeğe, esnafın ürünlerini satış, avcılar gövde gösterisi, traktörler şov yaptı, ortaya renkli görüntüler çıktı, vatandaşlar coştı. ■ 5' TE

Görme engelliler okuma yazmayı öğrendi



Manisa'da görme engellilerin yaşama katılmaları için Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi tarafından brail alfabesiyle okuma yazma kursu açıldı. 7 görme engelli 142 saatlik kursla okuma yazmayı öğrendi. ■ SAYFA 6'DA

besiyle okuma yazma kursu açıldı. 7 görme engelli 142 saatlik kursla okuma yazmayı öğrendi. ■ SAYFA 6'DA

Belediyelere akraba atamaları Meclis'te!

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, Manisa'da bazı belediye başkanlarının akrabalarını belediyede ya da belediye şirketlerinde görevlendirdiği iddialarını gündeme getirerek, konuyu TBMM gündemine taşıdı

"Bu konuya kamuoyu oldukça hassas olup, konunun üzerine ivedilikle gidilmesi gerekir" diyen Özel, "Soma Belediye Başkanı Ali Tulup'un damadı Yunus Gündoğan'ın, Yunusemre Belediyesi'ne, Demirci Belediye Başkanı Selami Selçuk'un kızı Nazlı Selçuk'un ise, Şehzadeler Belediyesi'ne özel kalem müdürü olarak atandığı iddiaları mevcuttur ve il genelinde gündemdedir" ifadesini kullandı. Özel, öner-

gesinde bu iddiaların doğru olup olmadığını ve belediye başkanlığı özel kalem müdürü kadrosuna atanarak istisnalı kadrodan memur olma hakkı kazanan toplam kişi sayısını sordu. ■ SAYFA 4' TE



Dutlulu o krizi açıkladı



CHP ile İYİ Parti'nin arabama açan Akhisar'daki başkan yardımcılığı polemikleriyle ilgili Belediye Başkan Besim Dutlulu'dan açıklama geldi. İYİ Parti ile aralarında bir sorun olmadığını dile getiren Dutlulu, "2 ay önce bir İYİ Parti meclis üyesi arkadaşımı başkan yardımcısı yapmak istediğim ama ilçe başkanı kabul etmedi ve kendi istediği ismi kaba bir şekilde dikte etmeye çalıştı. Ben hoş olmayan tavırlarını kabul etmeyince ilçe başkanı ve bir kaç yönetici ile aramız açıldı. Problem siyasetten değil kişilerden kaynaklı" dedi. ■ HABER MERKEZİ

Çevreciler Süreyya'da temizlik yaptı



Yunusemre Belediyesi ve Parola Enerji Firması çalışanları çevre bilinci oluşturmak amacıyla Süreyya Tabiat Parkı'nda temizlik etkinliği gerçekleştirdi. Etkinlik kapsamında konuşan Parola Enerji Sahibi Fatih Doğan, özellikle çocukların çevre temizliği konusunda duyarlı olmaları adına ailelere büyük görev düştüğünü ifade etti. ■ SAYFA 2'DE

Namaz Vakitleri	Hava Durumu	Günün Sözü
İmsak 05:20	Bugün 29/18	Ok ancak geri çekerek abir. Hayat seni zorluklara geri çekiyorsa, seni daha büyük bir seyre fırlatacak içindir. Nisan almaya devam et.
Güneş 06:43	Yarın 31/17	
Öğle 13:11		
İkindi 16:43		
Akşam 19:29		
Yatsı 20:47		

Hava Durumu	Günün Sözü
Bugün 29/18	Ok ancak geri çekerek abir. Hayat seni zorluklara geri çekiyorsa, seni daha büyük bir seyre fırlatacak içindir. Nisan almaya devam et.
Yarın 31/17	

Tarih Sahnesinde Bugün
14/09/1954 Fransa, Profesör Tavfik Remzi Kazancıgil'e Legion d'Honneur nişanı verildi.
14/09/1956 Akis dengisi toplandı.
14/09/1960 Irak, İran, Kuveyt, Suudi Arabistan ve Venezuela OPEC'i bıraktı.
14/09/1963 Ömer boyu hapse mahkûm eski Demokratik Parti Milletvekili Zeki Entarman tedavî gördüğü hastaneden kaçtı. Daha sonra Entarman'ın Yunanistan'a kaçtığı bildirildi.
14/09/1971 Bilim ve Sosyalizm yayınının sahibi Süleyman Ege Lenin'in "Devlet ve İhtilal" kitabı nedeniyle 7,5 yılı mahkûm oldu.



Dilenclere geçit yok

Manisa'nın Kula İlçesinde gelen bir ihbarı değerlendiren polis ekipleri, ilçe dışından geldiği tespit edilen ve ellerindeki kolonyaya ile şekerleri vatandaşlara ikram ettikten sonra para isteyen 3 dilenciliyi yakaladı.

Edinilen bilgiye göre, Kula İlçe Emniyet Müdürlüğüne 3 şüpheli şahsın dilencilik yaptığı bildirildi. İhbarı değerlendiren polis ekipleri, ellerindeki kolonyaya ve şekerli vatandaşlara ikram ettikten sonra vatandaşlardan para isteyen 3 dilenciliyi tespit etti. Şahıslardan birini Tapduk

Emre Caddesi, diğer ikisini ise Demirciler Caddesi üzerinde dilencilik yaparken yakalanan ekipler, Yetkin B, Emre D, ve Dalgan D'yi sorgulamak üzere emniyete getirdi. İzmir'den geldiği öğrenilen şahıslar, emniyette yapılan sorgularının ardından ceza işlemi uygulanarak ilçe dışına çıkarıldı. Son zamanlarda ülke genelinde artan dilencilik olaylarına karşı vatandaşların dikkatli olması gerektiği bildirilirken, şüpheli görülen şahısların 112 Acil Çağrı Merkezine bildirilmesi gerektiği ifade edildi. ■ İHA

Manisa'nın Kula İlçesinde yağışlı havanın etkisiyle sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği araç, önce refüje sonra bariyerlere çarparak durabildi. Kazada yaralanan olmazken, lüks araç hurdaya döndü. Kaza, saat 10.30 sıralarında İzmir-Ankara D-300 karayolu Kavacık rampası söfor evleri civarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre Usak İstikametinden İzmir İstikametine seyir halinde olan Mustafa Okan Uğuru idaresindeki 34 LL 3070 plakalı lüks otomobil, jandarma kavşağından geçtikten sonra yağışlı havanın etkisiyle kontrolden çıktı. Söfor evleri mevkinde önce refüje, daha sonra da bariyerlere çarparak durabilen otomobil hurdaya döndü. Kazada yaralanan olmazken, otomobil kullanılmaz hale geldi. Polis ekipleri kaza ile ilgili soruşturma başlattı. ■ İHA

Lüks araç hurdaya döndü



18 yaşındaki kızı pompalıyla öldürdüler!



Olay, Manisa'nın Yunusemre İlçesine bağlı Fatih Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre Gamze K. (18) evinin mutfağında av tüfeğiyle basından vurulmuş halde öldü

bulundu. Gamze K.'yi kanlar içinde yerde gören ailesi polis ekiplerine haber verdi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri Gamze K.'nin yüzüne saçmaların isabet etmesi sonucu öldü

rüldüğüne tespit etti. Öte yandan polis ekipleri olayla ilgili yaptıkları çalışmalarda cinayet şüphelisi G.C. (24), S.C.C. (28) ve H.Y.'yi (30) suç aleti tüfekle birlikte yakalayıp emniyete

Manisa'nın Yunusemre İlçesinde 18 yaşındaki genç bir kadın evinin mutfağında av tüfeğiyle başından vurularak öldürüldü. Cinayet sonrası tüfekle birlikte 3 kişi gözaltına alındı.

götürdü. Olay yerinde yapılan incelemelerin ardından Gamze K.'nin cenazesi adli tip morguna kaldırıldı. Olayla ilgili başlatılan soruşturma devam ediyor. ■ İHA



Okul servisleri yakın takipte

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığına bağlı ekipler, trafik polizeleri ile birlikte Salihi'de öğrenci taşıyıcılığı yapan servis araçlarını denetledi. Öğrencilerin güvenli şekilde okula gidiş gelişlerini sağlamak amacıyla okul servis araçlarını denetleyen ekipler, standartlara uygun olmayan araçlara ceza işlemi uyguladı. 2019-2020 eğitim ve öğretim yılının başlamasıyla birlikte Manisa Büyükşehir Belediyesi, servis araçlarına yönelik denetimlerini artırdı. Şehrin çeşitli noktalarında periyodik olarak araçları denetleyen ekipler, bu kez Salihi'deki okul servis araçlarını kontrolden geçirdi. Öğrencilerin

güvenli bir yolculuk sağlama amacıyla tüm detayları inceleyen ekipler, yasal koşullara uygun olmayan araçların sürücülerine ceza işlemi uyguladı. Okul servislerinin denetim kriterlerine göre gerekli kontrolleri yaptıklarını belirten Ulaşım Dairesi Başkanı Hüseyin Üstün, "Bu kapsamda Salihi ilçemizde okul servislerini trafik polizeleriyle birlikte gerekli kontrolden geçirdik. Standartlara uygun olmayan araçlara ceza işlemi uyguladık. Denetimlerimizin devam edeceğini belirtiyor, yeni eğitim ve öğretim döneminde öğrencilerimize başanlar diliyoruz" dedi. ■ Haber Merkezi

Mahallelerin yol sorunu ortadan kalkıyor



Akhisar'ın Göcek ve Sarnıc mahalleleri arasındaki bağlantı sağlayan 7 kilometrelik yolda ulaşım sorunu sona erdi. Manisa Büyükşehir Belediyesi, bakım ve kötü görüntüde olan yolda 1. kat sathi kaplama çalışması gerçekleştirilerek iki mahalle arasında ulaşımın konforu sağlandı. Manisa Büyükşehir Belediyesi, Akhisar'ın Göcek ve Sarnıc mahalleleri arasında bağlantıyı sağlayan 7 kilometrelik yolda 1. kat sathi kaplama çalışması gerçekleştirildi. Yapılan çalışmanın ardından iki mahalle arası ulaşım konfor ve güvene kavuştu. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztöz, Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay ile birlikte yapılan çalışmanın ardından Sarnıc Mahallesi'ni ziyaret

ederek mahalle muhtarı Harun Doğan ve mahalle sakinleriyle ve mahalle sakinleriyle sohbet eden Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztöz, "Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün talimatları doğrultusunda ilçelerimizde en iyi hizmetti götürmek için çalışıyoruz. Bu anlamda Göcek ve Sarnıc arasında bağlantıyı sağlayan yolda yapım çalışmasını tamamlayarak, ulaşımın konfor ve güvenli sağladık" dedi. İki mahalleli birbirine bağlayan yolda yapılan çalışma Sarnıc Mahalle Muhtarı Harun Doğan ve mahalle sakinlerini mutlu etti. Çalışmalardan övgüyle bahseden vatandaşlar, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkürlerini dile getirdi. ■ Haber Merkezi

Büyükşehirden fiyat etiketli denetim



Manisa'nın Kula İlçesinde iki otomobilin karşılaştığı trafik kazasında 2 kişi yaralandı. Kaza saat 15.00 sıralarında İzmir-Ankara D300 karayolu Jandarma kavşağına meydana geldi. Edinilen bilgiye göre Usak İstikametinden İzmir İstikametine seyir halinde olan Ali T. (75) idaresindeki 78 SN 918 plakalı otomobil, Salihi İstikametinden gelip Jandarma kavşağından şehir merkezine girmek isteyen Şenol G. idaresindeki 34 AFE 905 plakalı otomobile çarpıştı. Kazada 34 AFE 905 plakalı araç sürücüsü Şenol G. yaralanmazken, 78 SN 918 plakalı otomobil sürücüsü Ali T. ve yolcu olarak bulunan eşi Döne T. (72) yaralandı. Yaralıları olay yerine gelen 112 Acil Servis ekipleri tarafından ilk müdahale yapılmışın ardından Kula Devlet Hastanesine kaldırıldı. Yaralıların sağlık durumunun iyi olduğu öğrenilirken, kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. ■ İHA

Araçlar çarpıştı, 2 kişi yaralandı



Başkan Çerçi'den başkent turu



AŞURE HAYRI İLE AĞIZLAR TATLANDI

Yunusmre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Ankara'da temalarda bulunarak kabine üyelerini bu yıl 4.sü 22 Eylül Pazar günü düzenlenecek Yunusmre Belediyesi Geleneksel 4. Yuntdağ Yağlı Pehlivan Güreşlerine davet etti. Ankara'da çeşitli ziyaretlerde bulunan Yunusmre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, siyasetçileri ve bürokratları 22 Eylül Pazar günü düzenlenecek Yunusmre Belediyesi Geleneksel 4. Yuntdağ Yağlı Pehlivan Güreşlerine yağlı güreşlerin sembolü kurmuş dipli mum ile davet etti. Başkan Çerçi'ye ziyaretlerde AK Parti Manisa Milletvekili Av. İsmail Bilen ve Belediye Meclis Üyesi İhsan Akyel eşlik etti. Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, TBMM eski Başkanı Bülent Arınç, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Sinan Akkuş, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Fatih Metin, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı İzmir Milletvekili Hamza Dağ ile biraraya gelen Belediye Başkanı Çerçi, ata sporumuz olan yağlı güreşe olan ilgiyi artırmaya amaçlayan organizasyonun Türk sporu için önemli olduğunu söyledi. ■ Haber Merkezi



Sağlıklı yaşam ve çevre farkındalığı için 59 BİN EURO'LUK PROJE



Özdağ da oradaydı!

AK Parti'de kesin ihraç talehiyle Merkez Disiplin Kuruluna sevk edilen eski başkan Ahmet Davutoğlu ve beraberindekiler parti üyeliğinden istifa etti. Başın açıklaması yaparken Selçuk Özdağ da Davutoğlu'nun yanında yer aldı.

Son dönemde AK Parti'ye ve Cumhurbaşkan Recep Tayyip Erdoğan'ı sert bir dille eleştiren Ahmet Davutoğlu, düzenlediği basın toplantısını parti üyeliğinden istifa ettiğini duyurdu. Davutoğlu'nun istifa metnini okuduğu sırada yanında eski vekiller Selçuk Özdağ, Aryan Sefer Usta'nın, Abdullah Bağcı, AK Parti eski İstanbul İl Başkanı Selim Temurci ve eski Ankara İl Başkanı Nedim Yamalı vardı. Davutoğlu'nun bu isimlerle kamera karşısında geçmesi "Gövde gösterisi" olarak yorumlandı.

"TABELALAR GEÇİCİ, DEĞERLER KALICIDIR"

İhraç sürecine ilişkin değerlendirmelerde bulunan Davutoğlu, "Yıllarca alın terimizi verdiğimiz parti-



Manisa Hasan Türek Anadolu Lisesi, iki projede 59 bin 500 Euro hibe desteği alacak. Dış İşleri Bakanlığı, Avrupa Birliği başkanlığı tarafından Yürütülen Erasmus + Programı Okullar Arası Stratejik Ortaklıklar faaliyeti kapsamında 2019 Teklif Çağrısı Döneminde sunulan "Gençleri birleştirerek çevre bilincinin artırılması ve 'Çevre ve spor yoluyla gençlere kültürelarasına fırsatları sunmak-MOVES başlıklı proje teklifleri toplamda 59 bin 500 Euro hibe desteği ile kabul edildi. Proje koordinatörlüğünü Kimya Öğretmeni Bahar Tiryakioğlu'nun yaptığı belirtildi.

Gençleri birleştirerek çevre bilincinin artırılması (RECAT) Projesinin bahsedilen Okul Müdürü Omer Bozoğlu, "Almanya koordinatörlüğünde yürütülecek REACT projenin ortakları İspanya, Fransa, Estonya'dan lise ve dengi okullar, Türkiye'den 2 okul, Hasan Türek Anadolu Lisesi ve IMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesidir. Projenin amacı, çevre bilincinin geliştirilmesi ve bilim uygulamalarına ilginin artırılmasıdır. Hava, toprak, su kirliliği ve enfr akık olarak 4 tema üzerine kurulan projede katılımcılar laboratuvar çalışmalarını ve teknik ziyaretler gerçekleştirecekler" dedi.

dengi okullar ile Türkiye'den 2 okul, Hasan Türek Anadolu Lisesi ve IMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesidir. Proje sağlıklı bir yaşam sürdürülebilirlik için fiziksel aktivitenin artırılmasının önemini vurgulamasına amaçlanmaktadır. Proje boyunca çeşitli spor aktiviteleri gerçekleştirilecek, seminerler düzenlenecek, profesyonel sporcular ile görüşmeler yapılacak, farklı spor dallarını tanıtmak ve geneme imkanı sunulacaktır" diye konuştu.

Bozoğlu, "2 yıl boyunca devam edecek projelerin yürütülmesinde gerçekleştirilecek proje toplantılarına Hasan Türek Anadolu Lisesinden toplam 40 öğrenci ve 16 okul personelinin katılımı planlanmaktadır. Bu çalışmaların öğrencilerimizin dijital ve yabancı dil becerilerinin geliştirilmesi farklı kültürlerle karşı önyargıların yıkılması ve kültürel köprülerin kurulması gibi amaçların yanı sıra ulus ötesi kazanımların yerel anlamda okul ve yakın çevrede yaygınlaştırılması gibi farklı amaçları da bulunmaktadır. Söz konusu projelerin ilk toplantılarının Şubat 2020'de İtalya ve Mart 2020 tarihinde İspanya'da gerçekleştirilmesi planlanmaktadır" dedi. ■ **Meryem İLGINLI**



NOSTALJİK RESMİ GEÇİT BÜYÜLEDİ



Kırkağaçlılar, yıllar önce yapılan "Kurtuluş Törenlerinin" unutulmaz nostaljik resmi geçitlerini bu yıl tekrar yaşadılar. Ekmekçiler ekmeğe, esnafın ürünlerini satça, avcılar gövde gösterisi, traktörler şov yaptı, ortaya renkli görüntüler çıktı, vatandaşlar coştular. Atatürk anıtı önünde saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan program çelenk sunma töreniyle devam etti. Daha sonra ise nostaljik resmi geçit törenine geçildi. Kırkağaç'ın düşman işgalinden kurtuluşunun 97. yıl etkinlikleri daha önceki yıllara oranla bu kez beğenildi, alkış aldı. Belediye önünde başlayan geçit töreni, Şair Esref Stadyumu önüne kadar sürdü. Yüzlerce Kırkağaçlıların alkışları ve coşkusu içerisinde yapılan geçit töreni büyük beğeni topladı. Nostaljik resmi geçit töreni programına AK Parti Manisa Milletvekili Mehmet Ali Özkan, CHP Manisa Milletvekilleri Ahmet Vehbi Bakırılıoğlu ve Bekir Basevilgen, Kırkağaç Kaymakamı Murat Büyükköse, Garnizon Komutanı Jandarma Albay Ahmet Sel, Kırkağaç Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedür, MCBÜ Kırkağaç MYK Okul Müdürü Doç.Dr. Ali Konuralp, Cumhuriyet Savcısı Halli Ateş, İlçe Millî Eğitim Müdürü Adem Yaşınkaya, İlçe Emniyet Müdürü Vekil Ömür Uyumaz, slyası parti temsilcileri, daire amirleri, oda başkanları ve vatandaşlar katıldı. ■ **Haber Merkezi**

ŞİDDETLİ YAĞMUR ekili alanları vurdu

Manisa'da sabah saatlerinde başlayan ve gün boyu etkili olan şiddetli yağmur, hasat edilerek kurutulmak üzere sergi alanlarına serilen üzümlere ve hasadı devam eden domatese zarar verdi. Mağdur üretici, destek beklediğini söyledi



Manisa'da sabah erken saatlerinde aniden bastıran ve gün boyu devam eden şiddetli yağmur, ekili tarım arazilerinde zarara neden oldu. En büyük zararı hasat edilerek kurutulmak üzere sergi alanlarına serilen üzümler ve hasadı devam eden domatesler gördü. Toplanmak üzereyken, yağmurdan dolayı büyük zarar gördüklerini kaydeden üreticiler, kendilerine sahip çıkılması noktasında yetkililere çağrıda bulundu.

ÜZÜMDE KALİTE VE RENK KAYBI OLUŞTU

Yunusemre ilçesi Üçpınar Mahallesi Küçük Arpacık mevkiinde üzüm üreticiliği yapan ve 8 tona yakın üzümlü sular içinde kalan Selçuk Pekinç, yağışın artması halinde üzümlerin çürüyeceğini söyledi. Pekinç, şöyle devam etti:

"Tarım arazilerimiz üzüm ekili. Üzümlerimizi kestik. Çok az bir

kızımın kaldırdık. Bugün gelen erken yağmur bizi zora soktu. Bununla ilgili kaldırma masraflarımız artıyor. Veziroğlu, Saruhanlı ilçesi ve Gölbaşı ilçelerinde baya bir mağdur olan çiftçilerimiz var. Şuan bu ilçelerde kesim sürüyor. Yağmur yiyen üzümlerle ilgili şuan için alm yapıp yapılamayacağı belli değil. Yağmurdan dolayı kuru üzümde renk kaybı ve kalite kaybı oluyor. Bizim içinde maliyeti atıyor. Toplanmamızda sürekli aktarma yapacağız. Güneşte bir o tarafa bir bu tarafa çevirerek baya bir uzun süre kurutmaya çalışacağız. Yaklaşık 8 tona yakın üzümlüm bu halde. Yarısından çoğunu kurtardık. Yarısından çoğu da kaldı. Yağmur yedi. Yağmur havda durumlarında da görülmüyor. Erken bir yağmur oldu, çok şiddetli değildi ama üzümde bu kadar yağmur bile etkili. Yağış artışı olursa üzümde çürümeye neden olur. Hasatlarımızı atacağız ama yine de zarar olacaktır." Bir diğer üzüm üreticisi Mustafa Uluçdemir, yağışları



takip etmelerine rağmen yağmura hazırlık yapıldığını belirtti. Yağmurdan etkilenen üzümlerinin taban fiyatın altına düşmesi halinde üreticileri yansıyacağını ifade eden Uluçdemir, "Doluğan dolayı gözleri geç uyanan üzüm salımlarının bu zamana kalmıştı dolayısı ile geç üzümlerimize bağladık. Üzümlerimiz yağın yağmurdan sergide kaldı. İnşallah hava erken açarsa şerbetlemesini yaparak, kurutmamın

arkasından kaldırmaya devam edeceğiz. Benim yaklaşık 7 ton mahsulüm kaldı. Takip ettiğimize göre bu yağışlar beklenmiyordu. Erken geldiğinden dolayı yağışa yakalandık. Yağmur üzümde kalite ve renk kaybına neden olur. Bu üzümler taban fiyatın altına düştiği zaman da bunun maliyeti üreticileri yansıyacak. Bu haliyle kalmış olsaydı, üretici emeginin karşılığını alacaktık fakat şu an maliyetleri artacağından dolayı

üretici mağdur olacak" diye konuştu.

"BU YILI ZARARINA KAPATABİLİRİZ"

Yağmurdan işlerini zorlaştırdığı kaydeden domates üreticisi İsa Özcan, "28 dekar domates ektilik. Domatesin fiyatları çok düşük. 40 kuruş ve 45 kuruş arasında gidiyor fakat içi paralı çok yüksek. 1 dekar domatesin maliyeti 3 bin lira. Onun için işinden çıkamıyoruz. Şimdi bir de yağmur yağdı. Yağmurdan dolayı da ürün tarlada çürümeye başladı. Yetkililerden yardım bekliyoruz. Geçen sene 70 kuruş salıncık domates satıldı, bu sene 40 kuruş. 20 dekar alanda daha ürünlerimizi toplamadık. Yağmurdan erken yağması işimizi zorlaştırdı. Daha fazla yağma halinde tarladan hiç kaldıramayacağız. Tahminen dekar başına 9 ton alacağız ama belli 5 ton alacağız. Maliyetleri çok yüksek. Belki de bu yıl zararına kapatacağız" dedi. ■ İHA



Görme engelliler okuma yazmayı öğrendi

Manisa'da görme engellilerin yaşama katılmaları için Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi tarafından brail alfabesiyle okuma yazma kursu açıldı. 7 görme engelli 142 saatlik kursla okuma yazmayı öğrendi. Manisa'da Alta Nokta Körler Derneği ve Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi işbirliği ile görme engelliler için Braille alfabesi ile okuma yazma kursu açıldı. Dr. İbrahim Türeç Alta Nokta Eğitim ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen kurs sonunda sertifikalı almaya hak kazanan 7 görme engelliye sertifikaları verildi. Düzenlenen törene Şehzadeler



Kaymakam Hüsnü Çaykara, Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürü Osman Kuşçuoğlu ve görme engelliler katıldı. Dernek Başkanı Hüseyin Pehlivan, "Brail alfabesi görme engellilerin okuyup yazabildikleri tek sistem. Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi ile birlikte kursu açtık. 142 saatlik bir kursla 7 görme engelli okuma yazmayı öğrendi. Bu kişiler bugüne kadar ekizlik hissediyordu. Kabartma yazılı levhaları kolaylıkla okuyabilecekler. Kurs sonunda 7 kişiye sertifikaları verildi" diye konuştu. ■ Nermi UÇTU

Üzüm fiyatlarına müdahale edilsin!



CHP Manisa Milletvekili ve Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Bekir Başevirgen, TMO tarafından 10 Eylül 2019 tarihi itibarı ile almına başlanan çekirdeksiz kuru üzüm fiyatlarına tepki gösterdi.

Tarım Bakanı tarafından 10 TL'nin altına düşmeyeceğini, eğer düşerse de devlet olarak fiyatlara müdahale edileceğini söylemesine rağmen Tarıç Üzüm Birliği tarafından 10,50 TL'ye alınan aynı tip kuru üzümün TMO tarafından 9,2 TL'ye alındığı tespit ettiklerini belirtti. Başevirgen, Tarım Bakanının sözünü tutarak çiftçinin bu mağduriyetini bir an önce gidermesi gerektiğini ifade etti.

"BU İŞTEN TEK KARLI ÇIKAN TÜCCARLAR!"

TARİŞ'in, ortaklarından 9 numara çekirdeksiz kuru üzümü 10,75 TL den alacağını açıklamasının ardından, TMO'nun

10 Eylül'den itibaren 9 numara çekirdeksiz kuru üzümü 9,2 TL den almaya başladığını söyleyen Bekir Başevirgen, TMO'nun tüccarlar lehine TARİŞ'i ve piyasaya başkalamaya çalıştığını ve kuru üzüm fiyatlarının üretici lehine yüklemesi için değil, tüccarlar ve ihracatçılar lehine düşmesi için çaba sarf ettiğini ifade etti. Bundan yaklaşık 4 yıl öncesinde de, üzüm fiyatlarının 5-6 TL seviyelerinde olmasının beklediğini ancak dönemin Tarım Bakanının üzüm fiyatlarının 4 TL olacağına ilişkin açıklama yaptığını ve fiyatlamasının o seviyelerde gerçekleştiğini hatırlatan Başevirgen, bugün de aynı senaryonun uygulandığını ifade etti. Üreticinin 13-14 TL aralığında beklediği üzümün, şu anda 9,2 TL'ye alındığını belirten Başevirgen, fiyatlamasının Bakanın söylediği miktardan da altında gerçekleştiğini belirtti.

"BAKANLIK KİMİN YANINDA OLDUĞUNU AÇIKLASIN!"

CHP'li vekil, kuru üzüm maliyetinin ayrıntılı bir şekilde hesaplanmadığını ve Üzüm-Sen tarafından belirlenen referans fiyatı üzerinden alm yapılmadığını üzüm üreticisinin mağduriyetinin arttığını söyledi. Manisa'nın verimli bağlarının JES'ler yüzünden verim kaybı yaşadığını ifade eden Başevirgen, Tarım Bakanlığının ve TMO'nun bir an önce bu yanlışın dönmesini ve çiftçinin yanında mı, yoksa tüccarın yanında mı olduklarını açıklamasını istedi. Bekir Başevirgen, Kendisi de Manisa'lı olan Tarım Bakanının duruma müdahale ederek, TMO'nun fiyatlarını Tarıç Üzüm Birliği fiyatlarına göre güncellemeye davet etti. ■ Haber Merkezi





Başarılı hentbolcular millî takım kampına uğurlandı

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Belediyespor U14 Kız Hentbol takımından üç sporcuyla millî takım kampına uğurladı. Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Ankara'da düzenlenen olan U14 Kız Hentbol Millî Takım Gelişim Kampına çağrılan üç sporcuyla Ankara'ya uğurladı. Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, U14 Kız Hentbol takımından İrfat Özata, Ekin Hoşçabıllı ve Emine Seyma Çaygeçen'i Ankara'da düzen-

lenecek olan U14 Hentbol Millî Takım Kampına uğurlayan Başkan Akın "Turgutlu Belediyesporumuz birçok branşta Turgutlunun gururu olmaya devam ediyor. Bugünde U14 kız hentbol takımımızda üç sporcumuzu millî takım kampına uğurladık. Ben başta antrenörümüz Ergun Erbay olmak üzere sporcularımızı da tebrik ediyor, başarılarını devamını diliyorum" dedi. ■ SPOR SERVİSİ

Turgutlu Belediyesi Basketbol Akademisi'nde kış dönemi kayıtları başladı. "Yaz-kış spor yapıyoruz" sloganıyla çalışmalarını sürdüren Turgutlu Belediyesi, Basketbol Akademisi ile de geleceğin basketbolcularını yetiştirmeyi hedefliyor.



Basketbol Akademisi'nde kış dönemi kayıtları başladı

Turgutlu Belediyesi Basketbol Akademisi'nde kış dönemi kayıtları başladı. Geleceğin basketbolcularını yetiştirmeyi hedeflediklerini belirten Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, "Turgutlu Belediyesi olarak Basketbol Akademisi'nde kış dönemi kayıtlarımıza başladık. 2009 ile 2014 yaş grupları arasındaki çocuklarımız bu kursları

faaydalanabilir. Önümüzdeki yıl Kız Basketbol takımımızın Bölgesel Liglerde yer alacağı ve geleceğin basketbolcularını yetiştirmeyi hedeflediğimiz Basketbol Akademisi kış dönemi kayıtlarını başlatmak ve bilgi almak isteyenler Belediyemiz Sosyal İşler Müdürlüğüne başvurmaları yeterlidir" şeklinde konuştu. ■ SPOR SERVİSİ



TENİSTE KUPALAR SAHİPLERİNİ BULDU

Manisa'nın Salihli ilçesindeki Tenis Spor Kulübü Derneği öncülüğünde düzenlenen Salihli Tenis Lig'i'nde kupalar düzenlenen turnuvalar sahiplerini buldu.

Gümüşçay tenis kortunda düzenlenen turnuvaların açılış konuşmasını yapan Salihli Tenis Kulübü Demeköy Başkanı Güner Atagöz, amaçlarının ilçede tenis sporunu daha üst seviyeye taşımak olduğunu söyledi. Atagöz, kortlarda yapılan yarıştırmaları çalışmalarından dolayı Belediye Başkanı Zeki Kayda'ya teşekkür etti. Salihli'de her zaman spor ve sporcuların yanında yer aldıklarını belirten Belediye Başkanı Zeki Kayda, tenis sporunun ilçe daha da çok yaygınlaşmasını temennisinde bulunup, dereceye girenleri tebrik ederek, turnuvaların düzenlenmesini Tenis Kulübü Derneğine teşekkür etti. Salihli Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam ise böyle bir turnuvaların ödülleri katılmaktan onur duyduğunu belirterek, emeği geçenlere teşekkür edip, samipliğini kutladı. Konuşmaların ardından birincilik kupasında 1. Gökhan Sanal, 2. Mehmet Öztekin, 3. Murat Kusuluoğlu ve 4. Erşin Atagöz, ilincilik kupasında 1. Murat Kerman, 2. Çağatay Özcelik, 3. Ömer Atık ve 4. Fatih Özden'e kupa ve madalyaları verildi. Ödülleri ise Kaymakam Mehmet Kamil Sağlam, Belediye Başkanı Zeki Kayda, Cumhuriyet Bassavcısı Mustafa Balık, İlçe Emniyet Müdürü Sayın Başaran tarafından verildi. ■ SPOR SERVİSİ

Kırkağaç'ta spor panayırı

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından çocuk ve gençlere sporu sevmek için organize edilen spor panayırında heyecan tüm huzurla devam ediyor. Okullarda, kentlinin işlek meydanlarında, ilçelerde yapılan spor panayırı, bu kez de Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde vatandaşlarla buluştu. Kırkağaç'ta kurtuluş yıldönümü ve kavun festivali kapsamında yer alan spor panayırı, ilçede büyük ilgi gördü. Spor panayırında, voleybol, badminton, okçuluk, mini golf, dart, ayak tenisi, bilek güreşi ve şişme balonlar yer alırken, 7 den 77'ye herkes, spor yapabilmek için birbirleriyle yarıştı. Panayırda, AK Parti Manisa Milletvekili Mehmet Ali Özkan, Kırkağaç Kaymakamı Murat Büyükköse, Garnizon Komutanı Ahmet Sel ve Belediye Başkanı Yaşar İsmail

Geçüz ile vatandaşlar katıldı. Geçüz, burada yaptığı açıklamada, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na desteklerinden ötürü teşekkür etti. Bu tarz etkinlikleri sürdürmeyi amaçladıklarını kaydeden Geçüz, panayırda birlikte ilçede spora ilginin daha da artabileceğini de sözlerine ekledi.

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yunus Öztürk, Manisa'nın her noktasına sporu götürmeye devam edeceklerini belirterek, "Spor panayırını ilçe şağına kadar 10 binlerce çocuk ve gençlerimizi sporla buluşturduk. Kırkağaç halkı panayırımıza çok sevdiler. Panayıra olan ilgiden memnunuz. Amacımız halkımıza spor bilincini aşılamak ve çocuk ve gençlerimize branşlarımızı tanıtarak onları spora teşvik etmek. Spor panayırımıza devam edecek" diye konuştu. ■ SPOR SERVİSİ



Salihli Belediyesi spor şirketleşiyor

Salihli Belediye Meclis Salonu'nda gerçekleştirilen olağan genel kurul toplantısında Kulüp Başkanı Rasim Paşa, açıklamalarda bulundu. Paşa, "Bizim bütün iyi niyetli çabalarımıza rağmen Salihlisporumuzu özlenen günlerine kavuşturmak için Belediye Başkanımız Zeki Kayda'nın tüm spor camiasıyla bir araya gelerek düzenlediği birliktir ve beraberlik toplantısıyla başlatmış yardım kampanyamız yeterli destek görmedi ve sadece 2 bin 259 lira yardım toplandı. Yeşil-beyaz Salihlispor emsali için yardım kampanyamız devam ediyor ve tüm insanlarımız ile futbola gönül veren herkesin desteğini bekliyoruz. Kulübümüze maddi ve manevi anlamda en büyük desteği veren Belediye Başkanımız Zeki Kayda'ya teşekkür ediyoruz" dedi. Kulüp Başkanı Paşa, "Futbol Koordinatörü Halim Okta ve teknik direktör Ferudun Yarkin yönetiminde futbol takımımız BAL'da, voleybol takımımız ise Antrenör Hasan Gören yönetiminde alt yapı oyuncularımızla Voleybol 2. Lig'inde Salihli'li mizi en iyi şekilde temsil edeceğiz. Tazükte yaptığımız değişiklikle önümüzdeki yıl futbolu belediyespor kulübü bünyesinden çıkararak Salihlispor Futbol Kulübü adıyla yeşil-beyaz rengiyle kurulacak olan şirkete devretme kararı alınmıştır" diye konuştu. Öte yandan, Rasim Paşa başkanlığında yeni yönetim kuruluna, Talat Bal, Mehmet Sakir Çiçek, Zekeriyâ Özovalı ve Orcun Semizler seçilirken denetleme kurulu Serkan Sözer, Mustafa Yıldırım ve İlyas Vural'dan oluştu. ■ SPOR SERVİSİ

CEREN ET GALERİ
Bülent TÜRKERKAL 0533 521 86 04
Sertan TÜRKERKAL 0536 557 72 15
Tel: 0236 234 94 54 / Topçu Asım Mh. İzmir Cd. No: 12/D - Manisa

KARAN
Mehmet & Nuri KARAN
Ege Mahallesi Borsa Caddesi No:24/B MANISA
Tel.: 0236 231 73 62 Faks: 0236 238 25 38
Gsm : 0532 265 56 87 - 0533 494 67 48

ULUSLARARASI
BUKET ÇİÇEKÇİLİK
Tel: 0236 234 48 68 • Fax: 0236 238 54 15
Akıncılar Mah. Yeşiltepe Cad. No:15/B
Şehzadeler / MANISA

IZGARACIMM
Köfte - Dana Çiğeri - Kuzu Çiğeri
Sucuk - Tavuk - Tatlı Çeşitleri
Mememen ve Yayıkl Ayranı
ALO PAKET: 0544 899 70 81
Yarhasanlar Mh. 2318 Sk. No:10/A
Şehzadeler/MANISA

SERAY
Çeyiz Evi
Semra - Recayı KOCABEKİRLER
Utku Mah. Eter Cad. No:20/B MANISA
Tel : (0236) 237 03 55
Gsm: (0545) 731 94 19 - 20

by nano
Professional Detailing
Akin AK
0553 112 60 91
Adres: 1 Anafatlar Mah.1420 Sok.No: 12 Şehzadeler / MANISA
(90paşayarı Karşısı Okky Mandıra Sokakı)

HACI BABA
kebab - pide salonu
Düğünlere ve Mevlütleri
Sipariş Hazırlanır
Tel: 0236 232 74 14 Gsm:0535 655 24 39
Akıncılar Mh. 2700 Sk. No 9/A - Şehzadeler/Manisa

GENÇ TUNCERLER
İNŞAAT
Murat TUNCER
murat_tuncer@outlook.com.tr / www.genctuncerler.com.tr
0532 364 24 82 / 0236 211 46 59
Utku Mah.1817 Sk. No:109 D-1 Şehzadeler / Manisa

YER 236
Cafe, Döner, Cafe
Fatih YERKAZAN
0532 355 83 73
Fatih.yerkazan@hotmail.com
Kacılıky Mah. 5639 Sok.No:3 Yunuslar/MANISA

OTO NİHAH
TOPTAN OTO YEDEK PARÇA
Nihat EBRET
K.E.S.S. 5309 Sk. No:41/A. Yunuslar/MANISA
Tel: 0236 233 41 40 - Faks: 0236 233 0038
Gsm: 0536 237 83 55

ŞAFAK
TICARET
İMALAT ve MONTAJ
DEMİR - ÇİMENTO - KİREÇ - KUM - TUĞLA - KİREMIT
BAĞ DİREĞİ ve ÇİT DİREĞİ
Bülent ŞAFAK
Tel: 0236 211 41 01 0542 311 08 89
0532 362 54 84
Şube: Yeni Mh. Hıncıkçy Cd. No:44/A MANISA
e-mail: safakof@gmail.com

ESRA
KEBAP LAHMACUN VE DÖNER ALE SALONU
ALO PAKET 231 66 76
0535 404 66 71
Nisancıpaşa Mh. Uzunyol Cd. No: 55 / MANISA
e-mail : esra_kebap4545@hotmail.com

DEĞİŞİM
ELEKTRİK - ELEKTRONİK
TARAFETİ - TESİSAT - AYDINLATMA
TOPIYAN - PERAKENDE SATIŞI
HER TÜRLÜ AYIÇE ÇESİTİ BULUNUR.
MERKEZİ SİSTEM AYIÇE MONTAJI YAPILIR.
GÜVENLİLİK İLE KURUMSAL ÇATIŞMALARI
BİREKİLE YAPILIR.
AYIÇE KURULUMU
ELEKTRİK ve ELEKTRONİK AYIÇE ÇESİTİ
YAPILIR.
Saban ARPA
E-mail: degisim.elktrik@hotmail.com

Manisa Emlak
Abidin YILDIRA
Gsm: 0532 169 99 12
Mustafa SEVİK
Gsm: 0536 563 62 34
Niğancı Paşa Mh. 1205 Sk. No: 26/A MANISA

ME BABA SOFRASI
Zengin Ufak
0532 364 24 82
Akıncılar Mah. 2318 Sok. No: 10/A
Şehzadeler / MANISA

Asmaaltı
Kebab - Döner - Lahmacun
Cafe Sera Yanı
Çocuk Parkı Karşısı MANISA
www.asmaalti.com

İstikamet galibiyet

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta zirvenin sahibi olan Manisa Futbol Kulübü, Pazar günü saat 16.30'da Mühim Ozkaşap Stadı'nda karşılaştığı Hekimoğlu Trabzon maçına odaklandı. Yarın gerçekleştirileceği ter idmanın ardından hazırlıklarına son noktayı koyacak olan takım, sahadan galibiyetle ayrılıp 3'te 3 yapmanın planlarını yapıyor. TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta sezona iyi bir başlangıç yapan Manisa Futbol Kulübü'nde gözler Pazar günü saat 16.30'da Mühim Ozkaşap Stadı'nda oynanacak olan Hekimoğlu Trabzon maçına çevrildi. Yarın yapacağı ter idmanın ardından hazırlıklarını tamamlayacak olan takım, Halil Omurluk Spor Tesisleri'nde kampa girerek maç saatini beklemeye başlayacak. Kritik maç öncesinde

takımda kart cezalı Nizamettin Çalışkan dışında eksik bulunmuyor.

ERTEKİN, "KAZANMAKTAN BAŞKA DÜŞÜNCEMİZ YOK"

Manisa Futbol Kulübü Teknik Direktörü İsmail Ertekin, Pazar günü konuk edeceği Hekimoğlu Trabzon maç öncesinde yaptığı açıklamada, "Hazırlıklarımızı yarın yapacağımız antrenmanın ardından tamamlayacağız. Tek hedefimiz sahadan 3 puanla ayrılıp galibiyetler serisini sürdürmek. Kazanmaktan başka düşüncemiz yok. Taraftarlarımızın da desteğiyle sahadan 3 puanla ayrılacağımıza inanıyorum" dedi.



KARŞILAŞMANIN HAKEMİ OĞUZHAN UĞURLU

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta haftanın maçlarını yönetecek olan hakemlerde belli oldu. Manisa Futbol Kulübü'nün Pazar günü saat 16.30'da Mühim Ozkaşap Stadı'nda karşılaştığı Hekimoğlu Trabzon maçını Oğuzhan Uğurlu yönetecek. Uğurlu'nun yardımcılıklarını ise Okan Akbal ve Sinan Bilen yapacaklar. Onder Çabuş ise dördüncü hakem olarak saha kenarında olacak. ■ Erhan KASIRGA

Manisaspor'da gözler Serik Belediyespor maçında

Ziraat Türkiye Kupası 2'nci eleme turunda Turğutluspor'a kendi evinde 2-1 yenilerek kupaya veda eden Manisaspor'da gözler pazar günü deplasmanda oynanacak Serik Belediyespor maçına çevrildi.

Ziraat Türkiye Kupası 2'nci eleme turunda Turğutluspor'a 2-1 yenilerek bir üst tura çıkma şansını kaybeden Manisaspor'da gözler pazar günü deplasmanda oynanacak olan Serik Belediyespor maçına çevrildi. Pazar günü saat 16.00'da Serik İsmail Oğan Stadı'nda oynanacak olan karşılaşma için bugün kara yolu ile Antalya'ya geçecek olan Manisaspor, kampa girerek maç saatini beklemeye koyulacak. Kupa mücadelesinde ligde az



forma şansı bulan oyuncuların kurulu bir kadro sahaya süren teknik direktör Erkan Aslan, oyuncularının performansından memnun kaldığını belirtti. Önce-

likli hedeflerinin ligde başarı sağlamak olduğunu söyleyen genç teknik adam, "Kupada tur atlayabildik. İyi oynadık ve birçok pozisyon bulduk. Turğutluspor karşısında yaptıklarımız ligde neier yapacağımızın göstergesi. Sezonu ilk iki maçında galibiyeti kaçıran taraf bizdik. İyi oynadığımız 2 maçtan beraberlikle ayrıldık ve 2 puan aldık. Şimdi gözümüzü ligin 3'ü haftasında grup liderimiz Serik Belediyespor ile oynayacağımız maça çevirdik. Her geçen gün daha iyi oluyoruz. Serik Belediyespor gelmeli keyif veren bir oyunla kayıpsız maçmak istiyoruz. Bunun için sahaya çıp var gücümüzle mücadele edeceğiz." dedi. ■ Erhan KASIRGA



Süper Lig'e döneceğiz

Akhisarspor Başkanı Hüseyn Eryüksel, TFF 1. Lig'in 4. haftasında konuk olacağı Menemen maç öncesi yaptığı açıklamada, bu sene gelecekte ümitli olduğunu söyleyerek, "İnsallah Allah'ın izniyle tekrar Süper Lig'e çıkacağız" dedi. Akhisarspor, akşam yemeğinde bir araya geldi. Yemekte açıklamalarda bulunan Başkan Eryüksel, "Ligde her takım güçlü, en güçlü takım biz diyemeyiz. Biz en güçlü takarla bir ilgi olabilir ama her takım bu ligde çok iyi çalışıyor ve her takım çok güçlü. Fakat biz Süper Lig'den gelen bir takım gördükleri için yani ligin çok büyüklerinde bir gibi algılıyorlar. Bu tabii ki bizim tempomuzu daha da yükseltmemize neden olacaktır. Biz de buna daha hazırlıklı olacağız. Bunun da altından kalkacağıız İnşallah" şeklinde konuştu.

adına Ramiz ailesine teşekkür ediyoruz. Zaten önceden gelen bir geleneksel bir durum varmış, biz de bunun bu yıl ilk temeli attık. Bu iş birlikte ve beraberlik işi, bütün Akhisarlılarımızda görmek istiyoruz. Bu bir başlangıç, inşallah hep beraber nasıl başladığın değil ama nasıl bitirdiğin önemli, biz İnşallah sezon sonunda mayıs ayında şampiyon olup Süper Lig'e çıkacağız. Bunu yaparken de herkesi yanımıza görmek istiyoruz. Akhisarlı olan, Akhisarlı seven Akhisarsporlu olan herkesi İnşallah bekliyoruz" ifadelerini kullandı.

"SOKOL İYİ İSE OYNAR, KÖTÜYE OTURUR"

Sokol Cikalleshi'ye de değerlendiren Altıparmak, sözlerini şöyle sürdürdü: "Sokol iyi ise oynar, kötüye oturur. Bu işler isimlerle olmuyor, saha da mücadele etmeye oluyor. Benim ağzımdan hiçbir zaman su sa- kat, bu sakat diye duymayacaksınız, sahaya 11 kişi çıktığımız sürece hiçbir problem yok. Bütün oyuncuların oynayabilecek kapasitede ve kalitede. Onun için kim oynar sorumuz olmayacak. Sokol'un tabii ki katılması rekabet anlamında bize çok şey katacak. Çok tartışmamıza gerek yok Sokol'u ama onun kadar iyi oyuncularımız var, kim iyi ise o oynayacak. Sokol'u da aramızda görmekten tabii ki mutluyuz, sezon başında keşke bizimle birlikte olsaydı ama yaşanan bir süreç var, onlar geçti bundan sonra bizimle olacak. Menemen maçı da ligdeki diğer maçlar gibi zor geçecek, deplasmanda oynayacağız ama bizim için önemli olan iç ve dış saha problemlerimiz yok, amamız galip gelmek, kazanmaya gideceğiz. İyi futboldu ve iyi bir sonuçla geri döneceğiz İnşallah." ■ SPOR SERVİSİ

"CİKALLEŞİ'YE TEŞEKKÜR EDERİM"

Transfer sezonuna kısa bir süre kala lisansı çıkartılan Sokol Cikalleshi için açıklamalarda bulunan Eryüksel, "Bu ligde biz diğer yabancı oyuncularımızdan belli bir miktar indirimi talep ettik. Sokol ile bugüne kadar bu mesafeyi alamamıştık. Ancak o da bir redakarlıkta bulundu, anlaşma sağladık ve bundan sonra yolumuza devam etme kararı aldık. Kendilerine hem de menajerine teşekkür ederim, Sokol bizim 2 sene daha sözleşmeli oyuncumuz. Takima uyum sağlayacağını inanıyoruz. Millî maç performans ortada, İnşallah bu sene de ondan istifade edeceğiz" diye konuştu.

Akhisarspor Teknik Direktörü Mehmet Altıparmak ise taraftarlara çağında bulunarak, "Öncelikle çıktığımız bu büyük yolda bütün Akhisarlılarımızda görmek istiyoruz. Bunun temeli atan hem kulübümüz hem de takımız

Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.

